

## Biowen Potas Forte 1100 mg, 100 kaps.



Cena: 29,15 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	100 kaps.
Producent	BODIO
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis**Suplement diety Potas Forte - cytrynian potasu 1100mg

Cytrynian potasu 1100 mg w suplemencie diety Potas Forte marki Biowen to wyjątkowy preparat, cechujący się czystym składem i korzystnym wpływem na zdrowie. Głównym składnikiem Potasu Forte jest cytrynian potasu, co zapewnia wysoką jakość i łatwą przyswajalność.

Potas – kluczowy dla zdrowia pierwiastek, odgrywający istotną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu organizmu, wpływając korzystnie na różne systemy. Potas odpowiada za:

**Utrzymanie prawidłowego ciśnienia tętniczego-** Potas pełni kluczową funkcję w regulacji równowagi elektrolitowej, bezpośrednio wpływając na ciśnienie krwi. Jego obecność redukuje skutki nadmiernego spożycia sodu, co korzystnie wpływa na zdrowie serca oraz układu krążenia.

**Prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego-** Potas jest niezbędny do przewodzenia impulsów nerwowych, utrzymując równowagę elektrolitową w komórkach nerwowych. To kluczowe dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, stabilizując komórki nerwowe i wpływając pozytywnie na koncentrację oraz ogólny stan psychiczny.

**Wsparcie dla prawidłowego funkcjonowania mięśni-** Potas uczestniczy w procesie skurczu mięśni, co jest istotne dla utrzymania ich zdrowia i sprawności. Współdziała z innymi minerałami, takimi jak magnez, wspomagając właściwe funkcjonowanie mięśni zarówno podczas aktywności fizycznej, jak i w codziennym życiu.

### Zalecane spożycie

2 kapsułki, spożywane raz lub dwukrotnie dziennie, najlepiej w trakcie posiłków.

### Składniki

cytrynian potasu, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

**Składniki (w 1 kapsułce):**

Cytrynian potasu - 1100 mg

w tym potas - 396 mg (\*19,8%RWS)

\* - RSW (Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej dorosłej osoby (8400kJ/2000kcal)

**Producent**

Biodio Sp. z o.o. Sp. k.Ul. Choroszczańska 2415-732 Białystok